
Kateřina W. (kačaba77) ID 69809 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 23:10

PODMÍNKY PRODEJE
!!!!!!!!POKUD U ZBOŽÍ NENÍ NAPSÁNA VÝMĚNA, NEŽÁDEJTE MNE O NÍ. DĚKUJI ZA POCHOPENÍ!!!!!!!!

 Milé(í) nakupující ,
 všechny rezervace jsou závazné.Doba rezervace je na 7dní a dobu lze prodloužit po dohodě . Předběžná rezervace je na 2
hodiny (8hodin maximálně), protože pod každou fotkou jsou míry a podrobný popis (případné dotazy ráda zodpovím, na svůj
email chodím denně).

 Pokud u zboží není uvedeno jinak, NEMĚNÍM!!!

 U objednávky prosím uvádějte svou adresu.

 Nezasílám na dobírku, na Slovensko a nepřijímám platbu v obálce.

 Poštovné hradí adresát dle ceníku České pošty (od 1.1.2009 změněné)
 Balné činí 5-10Kč, dle velikosti balíčku.

 Peníze za zboží vracím z důvodu skryté vady. Uvádím vždy rozměry a stav věci, proto nebudu brát zřetel, když nebude
odpovídat velikost atd.

 Přeji Vám příjemné nakupování.

 Katka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

